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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Torta Mele e Mandorle

Verkehrsbezeichnung            : Torta Mele e Mandorle - tiefgekühlt - Mürbeteigboden bedeckt mit Mandelcreme

                                 (32,3%), belegt mit Apfelspalten. Mit Tortenguss abgeglänzt. ø27 cm

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : ITALIEN

Hersteller                     : SIPA

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : BINDI

GTIN                           : 8007574010963

LAN                            : 021096

Höhe                           : 63 mm

Breite                         : 300 mm

Tiefe                          : 315 mm

Nettogewicht                   : 1250 g

Bruttogewicht                  : 1560 g

Füllmenge                      : 1250 g

Datenverantwortlicher          : bindi DEUTSCHLAND GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten:Äpfel (25,7%) (Äpfel, Säureregulator Citronensäure,

                                 Antioxidationsmittel Ascorbinsäure und SCHWEFELDIOXID), Zucker, WEIZENMEHL,

                                 Wasser, Pflanzenmargarine [pflanzliche Fette (Palme, Kokos), pflanzliches

                                 Öl(Sonnenblume), Wasser, Emulgatoren Mono- und Diglyceride von

                                 Speisefettsäuren, Salz, Säureregulator Citronensäure], BUTTER,

                                 Glukose-Fruktose-Sirup, EIER, rehydrierte MAGERMILCH, MANDELPULVER (2,6%),

                                 Aprikosensamenpulver ( enthält SCHWEFELDIOXID), Kartoffelstärke, EIGELB,

                                 modifizierte Stärke, Geliermittel Carrageen und Pektin, LAKTOSE, Glukosesirup,

                                 Backtriebmittel Diphosphat und Natriumhydrogencarbonat, Aromen,

                                 Säureregulatoren Citronensäure, Natriumcitrat, Kaliumcitrat und Calciumcitrat,

                                 MILCHEIWEISS, WEIZENSTÄRKE, Stabilisator Kaliumchlorid, Geliermittel

                                 Johannisbrotkernmehl, Emulgatoren Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren,

                                 Dextrose, Salz, Maltodextrine. Kann Spuren von SOJA enthalten

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Schwefeldioxid und Sulfite                                                                  : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Mandeln und Mandelerzeugnisse                                                               : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Liste                          : Enthält Milch, Weizen, Eier, Mandeln und Schwefeldioxid

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1231 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 294 kcal

Fett                           : ca. 14,6 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 7,1 g

Kohlenhydrate                  : ca. 36,3 g

 davon Zucker                  : ca. 22,7 g

Eiweiß                         : ca. 3,5 g

Salz                           : ca. 0,1 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Ja

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 360

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zubereitung                                                                                                     

Zubereitung                    : Aus dem Karton entnehmen und bei Raumtemperatur ca. 2-3 Stunden auftauen

                                 lassen.
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Zusatzstoffe                                                                                                    

Antioxidationsmittel                                                                        : Ja

Liste                          : E330, E300, E471, E407, Pektine, E450, E500(ii), E331, E332, E333,

                                 Kaliumchlorid, E410

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

tiefgefroren                                                                                : Ja

Aroma / Aromen                                                                              : Ja

Säureregulator                                                                              : Ja

Emulgator                                                                                   : Ja

Geliermittel                                                                                : Ja

modifizierte Stärke                                                                         : Ja

Backtriebmittel                                                                             : Ja

Stabilisator                                                                                : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 25.02.2025.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


